Негосударственный фонд помощи ветеранам
г. Москва, 1-й бюджетный проезд, д.2

ОГРН 12345678987654; ИНН 1234567898
Исх. 12 от 10.10.2020
Индивидуальному предпринимателю

Федорову Федору Федоровичу

Уведомление об отказе от договора аренды
Настоящим уведомляем Вас о расторжении договора аренды нежилого помещения от 05.07.2020 № 11 по инициативе арендодателя на основании ст.610 ГК РФ, п.6.1 указанного договора с 10.01.2021.
Директор Иванов /Иванов И.И.